Didático/Recreação de 1ª linha e de boa qualidade, para atender 

as solicitações das secretarias do município de Amambai - MS, 

pelo período estimado de 12 (doze) meses, em conformidade 

com as propostas vencedoras da licitação, visando à 

constituição do Sistema Registro de Preços. 

Valor: R$ 4.073,00 (quatro mil e setenta e três Reais). 

Dotação Orçamentária 

02.14.00 – Secretaria Municipal de Desporto e Cultura. 

3.3.90.30.14 – Material Educacional e Esportivo. 

13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de 

Cultura. 

Local e Data: Amambai/MS, 20 de Novembro de 2019.